
a,ov.rno lVuni.r!ài de

São Benedito

EXTMTO DE AV|SO DE LTCTTAÇÃO

Pregão Eletrônico - No 2023.06.26.0í - UASG - 98't547

No no Compras.gov.br - 242022

Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação
Modalidade: Pregão - Eletrônico no. 2023.06.26.01. Objeto: aquisição de veículo para
atender a demanda da unidade de acolhimento Sáo Francisco da Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Social do município de São Benedito/CE, conforme Termo de Referência.
Total de ltens Licitados: 0í; informaçÕes sobre o edital a partirdo dia 10 de Julho de 2023,
das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação - Rua Paulo
Marques, no 378, Centro, CEP: 62370-000, São Benedito/CE ou www.gov.br/compras;
Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 10 de Julho de 2023, no site
www.gov.bricompras; Abertura das Propostas: 21 de Julho de 2023 às 10:00 h. no site:
vwvw.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 07 de julho de 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

"-t'À GovERNo irUNrclPÂL OE SÁ0 gEttEoIToI o.bin!i. do P?.í.lro
Rua Paulo Maíquâs 378 - Cê.tro - §áo Bên€dito Câ . {88) 382& t 3a7 I CEP 6237G000 - CNPJ. 07 .77\.p9!c{o1-f 4

ÍEa@t: /{.....d:/r@ hí.lhfr @aob...dr!o ê Itdne...ô6!.dlrô.6 r/t rkraoà.rÉdtb.co.!4ú
G



7t202
Íl)

Rêsumo do Avi6o d6 Llclbção

órgão

34320 . ESTADO DO CEARA

Modalidade de Licitação N0 da Licitação

Pregáo OOO24|2O23

Lêi

Lo no 10.52012002

No do Proc€sso Íipo dê Licitação

2023.06.26.01 Mênor Pr6Ço

EqualizaÉo dô ICMS

FoÍma de RealzaÉo

Datâ/Horâ dâ Abêdurâ dê Licitaçáo

Êm 2110712023 às 10:00

Característica

lnternacional

Trâdicionel Eletrônico

Quantidads dê ltêns

1

Data da DivulgaÉo

1UA7t2023

Dâtá da Disponibilldad6 do Edital

Apaâi dê 1olo7l2o23 às o8:OO ..

UASG Rêsponsáv€l

Modo de Disputá

net

0710712023 13136t44

Aquisição de Veículo pârà âtender ê deúândâ dê Unldade dê Âcolhifiento 5ão FrânaÍ5co dã Secretãria do Trabêlho e
Desenvolvlmento soclal do Munlcíp1o de São Benedlto/CE



SECRETARIA

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
Prêgão E|etrônico - No 2023.06.26.01 - UASG - 981547

No no Compras.gov.bt - 242022
Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregáo -
Eletrônico n'. 2023.06.26.01. Objeto: aquisição de veículo para atender a demanda da unidade de
acolhimento São Francisco da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do município dê São
Benedito/CE, conÍorme Termo de Referência. Total de ltens Licitados: 01; informaçóes sobre o edital a
partir do dia 10 de Julho de 2023, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de Licitação -
Rua Paulo Marques, no 378, Centro, CEP: 62370 -000, São Benedito/CE ou www.gov.brlcompras; Entrega
dâs Propostas: a partir das 08h30min, no dia 10 de Julho de 2023, no site www.gov.br/compras; Abertura
das Propostas: 21 de Julho de 2023 às 10:00 h. no site: www.gov.br/compras. São Benedito/CE, em 07 de
julho de 2023.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

PM
FLS

Assinado êletronicamônte por; Saul Lima Maciol - CPF: "'.026.203"' ofi 0710712023 17115:11 - lP com n': 172.16.2.57
Autonticsçáo êm: www.ssobênêdito.c€.gov.brldiarioof cial.php?id=32 1 I

9b

PREFÊITUR,A MUNICIPAL DE SÂO AENEDITOICE I EXECUTIVO I DúRlo oFtctAL. NúÍ$ERor 3438t2023 .07o7r202t

aDOM 4111



q§§
igI
Eõçf!t
3sfl
€õ 9
!Á*
.§i8
5 t..
§PEiE?à-õ
s! §
E à§

ÊEi
<3!
{€€
E,EE

àEE

I t!

âi§r ssE
ii§Í§si
f,ir{g*Ê

iE$Êfãi

Éit{}iÉ

FÊüã§iI

l§iiãã$
r*:nllã

;rÉ
*T
B8

§r
B-I
sl
68

à§
8ã

E-.

3ê!I
Es

s!8j
[3
Ép
éÍ,
ào

€

n
!
!

!
ãí
§
.!
0

i
€
t
à.

I
à

g

§
8
I
é

ã
't
5

$
9
õ

§

8

à

t
I
a
.9

!

B

í,o
$
N

8

n
É

!,Í
IIi,

.ct
8

Y
l{
I
ô

t
â
9
B
ã

t
8'

,E

c
c

ri

ê

qt
ãiop

r8
i.i
is
§t

ti
t<
!.,,
Pg
tc,

:I'

!
I

!
Ê

t
s

c
p

g

I
§

E

p*!§
3!iÍd

E;:ã

!l§r
;iãi
ÊÊür
g9Js
rEBE
Ir ÊE
À8!!
sB!§
-tIe!r§!
§!*r

!E§9

t!
il
85!a
6n
E{
PUrs

Ii
*E
§§
!6
.8r
ti.
;-!
3E

dgiâÊ

ÊÉir"i
!iÊ!§

§íi§à
:ri:5

*§iBI
Iii§8
iiEÊ;
EiiEf

l§ÍE§
§ÊfsF

$

E
É

à

ó
I
ã
8

a
Ê
I
§

a

:
g
Ã

Í
e

§

ÉPõà.5J]

TÚÍ
r Ê,
::'
*q:
: rÊ

tüi
fÊsrõ9
{*'
§s§
.çfl b

EÊe
8á.
f5t

{;
!*
r9
9E
f€
§T
,i!
§:

eg
:àt

8:-
uiid3
e;

ti
§

a
§,a

!
§
-e

É

§
3
3
!
§!
3

r(d :YÉõ
'ã ,!l

@CÚ
úõ
o.J o)

qtr
x-o
r-r 0Jacú(, §J

Hoi
Ê...ã
õi0
E,P
tr l-r29
OJÉo
Íi t4
,-{ (!À o.)aÇ,<0) xi

ct)o
cn
0.,

lô

CO

§
00
ê
É
0)

o
c/)
ü)
(ü
Oi
Lo

;
ôIa(\l
ãltl

FIi
É

c!IÁLt
CE

a\

ír
-t!

.EÀIlrrra
E
Ot

É
o
Á.H...,n

ê)

-UvITItJ
RTU

§r
t-a
€Jdh
tra
/Êq#

- \J
otl.,
À
-ê)À
FTx
-lL9
Êi
-
-*r)

,"6Él*{ sff§áããffgggããsesl

:t

cÍ.)
(--

,- .ü5

_ -ür
.l1.r r
.*im É
.WE"ffi8
.§ã

r ü*i{l :
: ' .1r*éíü Í

ts

;. '-
í
à

ãI
.:
9
ts

xOo\
M)
F,g
ÉIo
êJ
Êr
c)rfi
ti
G
qJ
t)̂
U
Áxo
G.-!!
-HUAI
cÉ

.Êirã

' .<t
a oas' ãgi
9<3
Ezs
t<rt
IHã



P
FLS

r)tÁRto oI'lcIÀI DÂ UNIÁO-se6o r

PREFETÍufiA MUNtcrPAr- DE eurxÂDÁ
ExtiÂÍo ot co vÊuo r 5/lot

CoórÍãrà.tê e sisnàÉÍio: Sécretãri! da S.úde, Lidv Diâni Àrrudâ Motã, S.cíêtâíiâ. lnrlto
d. cô.!ênro n! 005/2023; vârô, Glôb:r RJ 553.5no,00. cônÍâr.dô: A§1.çlô
Ou'rádi.n.. dê ProBçào . Âsrlstên.r. à lníá^ci. e à Adorercêncrr, M.nl.nedoí. do
Húrp'tal ? Mat rnidâd.l.rus. Mâíà .lô!é, âtâvé3 dê *u rêrraênt.nrê l.g.l, o SÍ. X.l.t
Mormino OtoÕr Obiêto: fonahom.nro . implêmêntãçâo dàs .çõ.! . t.rylço! d. 5.úd!
prcíado5 à5 íiançaílluáíos do SU5 do Municipio, medienlê o if,cremento têmporário dê
í.(!Eor Ínao.êno! pâ.. desp.sar da cuttero r€Í.ente à.sti.iênci. ambll.to.ial n.
Írêiliiíra do tlorprlãl é Marê.nidád€ leelt. Mari, ( ,oté pra.o de vr8ênciâ: 0t/06/202! a

01/06/?0?a oaia d. á5tinárurâ: 01/06/2023.

EtrMro oa convÊl{io Nr 6/2013

(o.íârô re ê n8^aráiio: se(.tâÍa da 5âúd., Lâdy Diá^. A(uda Motá, s!c.êtárlá, Êrrrato
dé convênio ne 006/2021: võlor Globâlr RS 50.000,Í)0, Côntr.tádo: a53o.la!lo Qulrada.n*
dc Proto(ão ê A§Brên.ia à r^tr.cla e à Adolê*ên.ia, M.nteí.do.ã do Xorpital c
M,crnrdôde ,.sus, M!Íió . lo5é, ár.âvé. d. s.u rêrrcs.ntôôrê lê3âi, o Jr. ialêu Môrfrino
üon obloro F.(âlociúenr, ê iôplêdênláção dâí áçõe§ e 9eílçôs dê râúde prêí.dot
.ô5 !!uário! do SUç d! Munlcielo, Bedi.nlê o in.rem.nlo temDorádo de ...u6o!
í nàn.ero3 p.rà d{sperà. d. (urteio rêÍ.r.nt. . Clini.a Médlc. de ÂnlstelloloSl. Horplial
. Màrêrn'ddê l..us, M.Íiô ê Jo.é. pr..o d. vi8ê..i.:01/06/202, a 0l/06/202., Datô da

PRÊFErÍuRA MUNTctPAL DE eurxELô
EXIRÁÍO OE CONÍMTO

conlrarô u, 2013 03.281.1 - co^@íênciâ Pnblicà nr 2023.03.28-r. PaÍlês: o Munlclpro dê
Qu'rcrô, alravér d. Seúetô,ia dé PllnciaDÊnto, Admlnistraçao, Fina.F5 e Orç.óento. a
empr.iâ Publióáis 

^seê3$rlâ 
. Plà^.iad.ôro Co^rábí tlo , Obl.tô: Coôr.ât.ção d.

rerv'çor te(nicot pÍoÍi55ion.ir em conlrbilidõd. .pllc.d. .o !.to. pdbllco, com n.te...!
lécnrca . singul.Í, .om coôpr@.dà ôoló.iá êtp«iâlir.Co .n í.!o. d. .onÍit.nt., nà
nodrlidad. de ú*sioriõ . consulto ô técnica 9r.r.n.rôl . a dirlancla, iunro . seo.t..h
dê Prânejamênro, adminreÍâção, rrn.nç.e ê orçrm.nro do Munr.lpro d. qqk.lôlcE,
.oniorme elpe.líicãçôe! .onrtántàs no [dltãl Conv@aróriô. V.lor Iotâl dô Cônrío: Rj
99.6!0,00 {nd€ntà e nM hil e lbcÊnrot .ê.li). Vigêhcl. Côntatúrl: 12 ldorê) n.!êr.
s'8n.iáÍioi: Ahtônio vi.enr. d, Silva rllho . F a.crs Cé5â. G.€8óno dG Olr{n. iú.ior.
oarà de Àr5inarurâ do aonríaror 07 de julho d. 1023,

axÍi^Ío 0t @itMto

ExÍab dé co.Íàto Nr 202t.03,28.1.2 - co..orên.r. Públi.a nr 2023.03.28,1. Pcrte!:
M(n'ciplo d? Oúüelô, àkãvés dr s.cr.t..iâ Municií,.| de Sàúdê ê . smpÉ3. Publim.lt
Â$.$oÍiô e pranejlmenro (ontábil LTD - Obj.ro Conrràràçlo dê !.diçor ta.nicô3
proírso..( {m conràbilididc ãplic.dà ao 5ctor público, @n nâlurerã técnlca e singul.r,
com conpiovôdà notóriô .sp..i!li!rção .m tàvor da conÍôta.le, 

^ô 
modllid.d. de

,.soísoriá Ê .ontllrorià té.hi.á Í,Í.rênclâl ê ô rlirl,^ci., j!író . S€.rêrari. Múíicrpâl da
Sâúdê do Municlpro dê Oun.É/CÊ, .oníorm. êrp*illoçô* con*.nr.r no Edllil
ConvcàtóÍio VaroÍ Totar do Conratoi RS 98.400,00 (trovênir c orlo mrl c qlaÍocênro5

'êàú) visénc'à conlr.t!âl: l2 {dore) Éê3cs, Si8n.úri6: Vl!i... Scrêí, GoDê! ê tr..ci5co
Céràr Gre3óno dê Oliv.na runior 0!t! d! Âs5inrtu.. dô cônÍâtô: 07 d. julho d. 2023.

axÍiÂÍo 0a coúri^To

aôôrÍaro Ne 202303181.1 ' Co.(orêncià Públi.. n! 2021.03.24.1. ,ônêr Municirio d.
o!r.ô, atrivós dâ s.rer.rie Muni.iprl d. EducáçIô. . .mprêt. Pubriôaú Âs5.!5oÍi. c
PrneranrDú conrabil trDÀ Objcror co.Íaração dê *rviçoi té.nicor pontsionais er
(oârâbilidade âplirad. ão 5eto. püblico, coh ô.tdr€zâ tami.a. lintulâr, coô.ôrpovrdá
noióri! 6pecFlizrção €ú Íivor dr convatôôtê, n. nEd.lldôde dê .$ês$rii e conrultorla
td.n'câ p.et.n.ial . a dirtánq:, iunto a 5e...1.n. Muni.ipàl de Edu(àçào do Munl<ipiô dê
Outre1ô/ct, (o^torm. .3pc(iÍioçóêt .onsrônÉs ôo tdir.l conÉoróno, v.lo. Íotal do
co^trâio RS 32.200,00 (oitenl. e doir oll ê dulentot í!.ir). vitê.c|. Conir.te.l: 12 (do.e)
,n.ír5 58n!iá.io!: llderrlc6 Cándido de Olivein Gonçalt.s ê ÊÍ.n$co Cé$r Grqório d.
olivêka rúnio. oata de Asinãrura do côntr.tô: 07 d. luho d. 2023,

ÊxÍÀ Ío 0t coNÍMÍo

cohvaLo Ne 2023.03-28,1.a - co..oÍ.êncb Públb nr 2023.03,28.1. P.n$: MuniclDlo d.
Quirêrô, ilí.td§ d. sêrÉrâÍi. Muôr.irrl d. Eduoçlo . . .mprêo publh.k as!$o,i. ê
í,iânei.ó..ro contóbil rÍ04. Obj.to: Conú.!.Éo d. *plçor técni@3 p6litrronãls .ó
.o.tib'lid.d. .pliedà ão 5.ror público, côó ..ruÉr. ta.nl6 ê tií3u1.Í, .ôô 6ôp.ôe.d.
norim dreciàí:allo êm i.vor d. con$.Lnt., n. modálld.d. .1. ãrs.$ori. . .onru[oriá
rc.nii. pr...nci.r ê . d;,tan.i., )unlo .ô çUrloEo, .rr.,ar d. Sêíí.riá dê tduc.çaô do
M,njcipro d. Quixelô/CÊ, conlorm. .spftlíoÉ6.onit ntes no Edital Cohv@úiio. Vãlor
ruàl dó C6t.rtoi nS 61.200,@ li.5t.nt. . um Fil e du&íto5 E.isl. v'8énd. CorÍâtuãl:
12 {do:.| m.!et. SigMtáriô!: lld.nurir clndidô d. ollv.ir. Gonç.lv8 . rr.n.kco Cér.r
cr€gório dê Olivorrà Jú.io.. oarà d. A5ei.alurô do Cont..to: 07 de lulho d. 2023.

txrMTo o[ aotrtlt Ío
co.rrú Nr 202r.0r.2ô,1.5..or.oíênoa públic. n.2013.0r.28.1. P.rr.!: Mlniripio dê
QuNló, ôÍavé3 da Se...trriô Municig.l d. a5rirta.(i. Sociôl . â Ehprsà Publim.l3
ar.etroí. . Pl.nlj.m.nro contihil LÍO . Objêro: Cont,.t.çilo d. i.Mío. técnko,

pli..d. .. 3êrôÍ públr.ô, .ôm 
^.tú..r. 

ta.nr.. . .in!ur..,
cofr iompíov.d, noróriâ ê3pêcl.lh.çlo êm í.voÍ d. .oht,at.nt., na nodâlidad€ dê
.sêrse e coósulton! rê. r.a p..5enclal e a díú.cla, lunlô . §.(Êtâí. Munlclrar dê
ÂÍi an(ia toci.l do Munr.iplo dé a!,reró/Cl, conro.nc .sp.ciai..çõ.r conlt.nt r no
td(àl cohvocatóÍio. valôr Tot.l do contr.ro: Rs 65.400.00 {3.$.nr. ê clncô mil ê
quàtrocênroi ÍEãB). v'sên.iá Contrato.l, 1t {dot.) m.i.i. Siln.iáno!: .,.yllànr araúlo
Ákkndrê . FÍancirco Cé5.. Gíeíô.io d€ Oliv€ira lúí1o.. Dala de Asín.tqre do (!ôlr.to:

PRETEITURA MUNICIPAL DE RUS5A5

avrso oE *tvocÂ(Âo
pnaGlo rLEÍrôí{Eo pERp rr ro4or.2o23.orv

Â Píêaôênô do Mun:clplo d. iuti.. torn. públi.o Érâ @ôhê.imênlo dot
,^rã.etr.dor qu. â L'.nâcaô ú Modrlidad. pr.x,o Ebrrônico PÉf,P Ne 001.04.o7,2023.01v,

.oh criréíio d. rulSámêàro M..or pr.to po. Lú., t..dô .ôúo oBlÊÍo o nêtbtro d.
í,,eços pârr. Éururô ê Ev.ntual ContÍ.t.Éo de t,.tt.ç,o d.,.ru|çor co.une.d6 d.
rocaçào de impr§srat. rôóprê.ndêído l.sralaçro, m.nut.nçao ! âseletandâ tê..|o
erpêciêliiada doi equlpâôêntoe, vB.ndo .t.hd.r àr n..63id.der dâr Dlv.rsàt unld.d.3
Àdmiíiírarivãr Ís..r.t ri8) dô PEÍ.ltur. Munlclpâl d. Rusrà!-Cí d. ..ôrdo com ôt
e5p€.ificaçô.! ê qq..rdãd€s .ongt.nt.r ô.d. T.mo d. f,.í.rê..I., fol fiEVOGADO ,or
dêl.nnin.çâo d. .urorldade 5ap€rior nor temo do ..1. 49 d. L.i É€d.nl ne 8.6í6193-

iurÉi-Cg, 7 dê iulho d! 2023,

toBaiI caRtos GoNÇlLvÊs BÊz(RnÂ

BS

N! 129, sêSúndâJêlrâ, 10 dê julho dê 2023

No__-g$-
t55N 1677

PRETEIÍURA MUNIcIPAI. DE 5Ão BENEDITo

AVISO D[ UCÍA{IO
PiEGIo í.EÍnô!rco Ni 2ot3.o6.26ol

,r@!ro d. L,..trslo . Mod.lid.d.i pÍêilo Eletrôn,cô nc 2021.06.26.0I Objelo .qu:siçlo
d. v.ículo D.r..rrnd.' ! d.Brnd. d. unrd.d. d. .colhlm.nto 55. F.àn(ltco dà S..r.rôíà
do Tr.lalho € o.eêrvolüm.nlo So.iàl do munlclero dê Slo 8.n.dlto/CE, conto.me Íêmo
d. R.a..ancl.. Íotâld. lt.ns Li.it.dosr olj lníom.çõ.r sobÊ o.diLl â prnir do óia 10 d.
Julho de 2021, dri 08h00mln à! l2hmnin. Endêrcço: S.la d. Coúi$lo de Lkit.çlô . Rua
P.ulo M.rques, nr ,78, C..r6, cÉp.62370-000, sâô B.^.diro/CL ou Mse.búoÉprâ!:
En(.aà d.r Propo{ãr: . panÍ dã5 04h30á'r, no dlà 10 dê JuLhô dê 2023, no ,r.
ffi.lov.by'co,hpr.t rúêrrLrd dãr Proport.r:21 de Julho dr 2013 às 10'00 \ ao slre.

5ào S.nedito/CE, 7 d€ jllho d. 2023
LU|S CÂRNariO MACriÁoo

,rêgo.no
pREFETTURA MUNrcrpAL DE sÂo GoNçAro Do A|\4ARÂNTS

Àvtso oE uor çlo
PiEGIo auriô rco il. io.to2i . sRP

O Preroêno dô Muôidpiô dê 5ão Goçalo do Âruían!./Ca toÍna públi@ para

co^h..lm.nto doi l^r.r.!edor a.h.lluB do P..8lô rlá.ónl.o Nt ct0.2023. snP, culô ôbi.rô
é a *ledo d€ merhor groporrâ pâÍ. RêaisÍo de Preços vn.ído lutuÍ.s. evenruais âqúniÇão
de b.ndek.! p.rã rteídd ar d.mand.ed.Se.t.rlrd.Gov..nodo Muni.,plodêS5oGon9.lo
do Âh.6nte/Cr (exdúlB D.Í. MÉ/ÊPr), l.Í.io do acolhlmento d.r poporta. de peqol
I l/022023 às 1?h30hin. o.t. dê .b..tú.. da5 prcpGl* de pr.çoer 24l07l20a3 ài 09h3o6in
P.,. êtêiro d8r. li.lt éo ddêrá {r hv.do er comid.r{lo o hôránô ôticiâl dê E .$i.,

O .dltâl ê 3.!r an@r eíconirâm-se dirpo^lwh hos !êg!htê! ítios
.lêrônr@r: M.bbmn.t.com.br; ww.lce..ê.a@,bi *w,saoaonclodoàmarantê.

sllo Gohç.lo do ahÍâ.relcE, 7 de lolho d. ?o23
NEEMIÁs OA MOTÀ SÀLEs

pREFEtÍuRA MUNlctpAt oE sÃo ruts oo cuRU

lvlso ol uaÍÍaçlo
YOMÀOA OÊ PiCCOS t{. 0:t0r.01.:021

O Muhi.ipio de 5ão Lul! dô CuÍu, âÍôvé3 dá Sêc,cttrit dê l^Í..etkulu.t, loÍ^ã
públi.o que r. e.contr n dLpdlçlo do! i.t.G$do!, o tdltàlde licit.Éq .. modõlidld.
Tomãdr d. PÍcços nr 0307.01.1023, do irpo M€nôr PÉço Grob.l, culo objêto ê .
cohrrlt!(to .mp(i. .tp.cr.lE.dr p.,. ê,.(uç!o prrô relorh. do5 cemiréros MJni.ipài3.
runro , s.c,etàíi dê rníráêrrrLrur. d. sào tu4 do cuÍu ct, (o. data de .b?durà prrà
o di. ,6 de juho d. 202r, ls 09h00ôrn na sôla d: Conittâo d. [i..iaçâo, situado à Rui
R*há.| Mo/.n., s/n . (.nl.o - 5ãô Lqí5 do curu . (a

s3o Luk do caru - ct, 7 dê julho dê 2023
oÍacíuo lrNHo ruÀrtoA

Pí.5id.nr. da CP!

PREFEITURA MUNICIPÀI- DE SOBRAT

lxrr^ro ot o|lrt s^ oa ucÍÍ çIo Il|I oPr:loto . sMt

p,eêr.o spu {c P245410/202! oitpeâ!. de licilôç,o N. oP2301O - SM5 - Obt.ro:
Contràr.çào do r.turço dê lor.ecm.nlo e o uso do rúrhá de diíÍibuiCo d. êner8la
eléÍ'c. de.lt.-têni!o {6rupo a), vieido.t.nder.. Ecêiid.des d.s iJnid.d.t d.
5erá.da MuniciDãl dã sàúd. de sob..l . CÉ. rundam.ntaÉo Lesârr Áí. 44, ind3o xrrl, .
o aí 25, pâ,átÍrío iíi(o, incrro rr, d. tei Nt a.666/199, . 3u.s àhêóçõ., CONTRÁTAoA
COMpANHIÀ ENanGfÍlcA Do cEÀiÀ p.$o. júid'ca 

'nscrn. 
.ó cNPr $h o Ne

O7,Oa7-251/0001.70. v.lô. ClobôI iS 1.03:1.062,82 lum Mllhro . Ír{ à . Trê5 MÍ e
Sctent . Doi! Rê.ü ê Oil.nr. . Doi3 Ce.l.vod. Dot.çõet O.ç.oê^laÍiâ3]
07,01,10,r05,007,1.2307.33903900,15!0too2oo;
07.01. 10.30s.007a.2307.a!90!900.1600e0000i
07,01, 10.302,0073,2!76.33904900.1900100200j
07.01.10.302.m8.2!76_33901900,1C00oOO0ot l
0r.01.10,302,m73.2!76.33903900,162100@01
07,01,10,!02,0013.231,t.31903900.15001002mi
07 01.10.!02 m73.233a.3!903900,16ó0(D0000r
07.01. 10.302.0073,2381,3!90!rO0.162ll]OOO0r}
0r,01,10.301,0073.2418.3390!900,15001m2mj
07.01.10.301.0073,2418,3390390t,1í)00000@i
0r.01.r0.122.0500,2570,3!903900.15001oo200i
07.0,.10.122.0s0o.2'r41.3390!900.1!O01m2m.

Âvl§o oE nEvocÁçlo
pitc^o í.ariôitco l{. ,a2tooa - ovrÍ (sit)

Sob.âl.cl, 6 d. rulho de 2023.
EVAtiloRo DE SÀtÊs SOUz^

pREFETÍURA MUNtcrpAL DE soLoNópotE

lvlso Dt ucltaçlo
PircÁo tlllnôMco n. 2o2ln7.ot,ol - Pa

Á Pr.aôcrra da Pr.l.it!r. Mlnrclpâl dê S.lo.ópolê - G..á, tohr públitô, tàra
co.hecimalto doi ht.Gs.dos, qu. no próximô di. 21 d. julho ê ,023. àt O8:0oh Íôlto
hor.rl, Dor ôelo do rÍflo 'wwJicilâ.@Í..con.b.., etr.á e.ri!.ndo ll(it.ção n.
modàiid.d. k..to Cl.tróhico modo d. dB!ú. Ab.tlo ê F*hàdo, .ít&ô d. julaeh.áto
Mt.d tre oór ll.n, tomb.do ioh ô á. 1023.0r.03.01 - PE, .oó íl^r âo .qu6'çlo d.
mrnl e.r. ;Eí.t, @r! ! C.ntr.l d6 Abàí.om.Dlo r.,n.iaurb CÁ,, dc ,.5pon5ãbllldád.
d. Si@r.i a d.5.úd. dô MuNcloo d. lolÕnôpol./ca, tudo @loÍn. .rp..iÍbçô.s
@nlldâ! 

^o 
Drôl.to birl.o/t.rmô d. r.t.ran.l. .E ...r0 o qu.l.ácohtÉ.c nt int.ra nã

tGd. d. comr$lo, srtu.d. . iu. or. Qu. or Llm., nr 130, c.nrro _ solonópol./CE _ cEP:
63.6Z()-(m d o.lo $. hrip://nJnl.lDlo3.tce.c..toY.brlllch*oêt. MàloEi lní.h.!óê! no
.íd.r.ço c .d6, ou ri(tr slonorol.etmril..oh ou l.l.ton. Itt) 3s13.1i4r, no ho,ário
d. 07ht0hrn àe lrhlornln.

solonópol., 7 d. jllho d. 2023
MARIA MONICÁ OANIOSA


